
PROTOKOLL 16.03.2023 Paide E-Piim Spordihall

TU-14

50 m

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus

1 Mira Adebola Babatunde 13.09.2010 PHHPK 7,1

2 Annaliisa Aren 07.12.2011 TPK 7,2

3 Marii Hanna Ilves 06.02.2012 Koeru KK 7,3

4 Karolina Melnikov 05.10.2011 Imavere Kool 8,0

5 Kadi Kägu 17.04.2010 Retla-Kabala K 8,0

6 Mirell Kasar 06.10.2011 Retla-Kabala K 8,0

7 Sandra-Marie Männiste 14.04.2010 Imavere Kool 8,0

8 Mia Roosbeth Mägi 20.06.2010 PHPK 8,1

9 Gabriella Matrov 11.06.2011 PHHPK 8,1

10 Leila Kaldam 06.01.2011 PHPK 8,2

11 Marite Moorits 17.06.2011 Imavere Kool 8,3

12 Laureen Tenson 08.10.2011 Väätsa 8,3

Kreteli Männiste 29.07.2010 PHHPK 8,3

14 Saskia Leppenit 19.07.2014 PHPK 8,4

15 Eliis Hallika 12.09.2010 PHPK 8,4

16 Kelli Algpeus 26.08.2010 Albu PK 8,5

17 Mirelle Tonska 18.10.2011 Laupa PK 8,6

18 Liisa Babak 03.07.2010 Albu PK 8,7

19 Liisbet Rohtla 20.06.2011 PHHPK 8,8

20 Mirette Andresoo 01.06.2011 Laupa PK 9,0

21 Gerli Strumila 02.06.2011 Järva-Jaani 9,0

DNS Diomi Laureen Vainumäe 15.07.2011 PHHPK

DNS Lysandra Kaugeranna 22.04.2010 TPK

DNS Mareli Maisalu 12.03.2010 Retla-Kabala K

DNS Liise Laas 24.03.2011 Koeru KK

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus

1 Annaliisa Aren 07.12.2011 TPK 8,8

2 Laura Gunt 28.03.2010 Laupa PK 9,4

3 Carmen Nugis 28.02.2010 PHPK 10,2

Karolina Melnikov 05.10.2011 Imavere Kool 10,2

5 Marii Hanna Ilves 06.02.2012 Koeru KK 10,3

6 Marite Moorits 17.06.2011 Imavere Kool 10,3

7 Hanna-Brith Pelt 12.10.2011 Imavere Kool 10,4

8 Leila Kaldam 06.01.2011 PHPK 10,5

9 Eliis Hallika 12.09.2010 PHPK 10,9

Järvamaa 2023.a koolinoorte MV  sisekergejõustikus

50 m tõkkejooks



DNS Lysandra Kaugeranna 22.04.2010 TPK

DNS Liise Laas 24.03.2011 Koeru KK

DNS Diomi Laureen Vainumäe 15.07.2011 PHHPK

DNS Cädy- Ly Kosk 11.04. 2011 PHPK

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35

1 Laura Gunt 28.03.2010 Laupa PK 1.30 O O O O O XXX

2 Annaliisa Aren 07.12.2011 TPK 1.30 O O O O XO XX-

3 Karolina Melnikov 5.10.2011 Imavere Kool 1.30 O O XO XXO XXX

4 Carmen Nugis 28.02. 2010 PHPK 1.25 XO XO O XO XXX

5 Leila Kaldam 06.01.2011 PHPK 1.20 XO O O XXX

Mirell Kasar 06.10.2011 Retla-Kabala K 1.20 XO O O XXX

7 Kadi Kägu 17.04.2010 Retla-Kabala K 1.20 XO XO O XXX

8 Johanna Kristina  Meesak 19.06.2011 PHHPK 1.15 O XO XXX

NM Mirelle Tonska 18.10.2011 Laupa PK 0 XXX

DNS Sandra-Marie Männiste 14.04.2010 Imavere Kool

DNS Marii Hanna Ilves 06.02.2012 Koeru KK

DNS Liise Laas 24.03.2011 Koeru KK

DNS Lysandra Kaugeranna 22.04.2010 TPK

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus 1. katse2. katse3. katse

1 Mira Adebola Babatunde 13.09.2010 PHHPK 2.22 2.22 2.21 2.19

2 Annaliisa Aren 07.12.2011 TPK 2.12 2.12 1.97 1.98

3 Carmen Nugis 28.02. 2010 PHPK 2.07 1.93 2.07 2.01

4 Mia Roosbeth Mägi 20.06.2010 PHPK 1.96 1.87 1.84 1.96

5 Marite Moorits 17.06.2011 Imavere Kool 1.93 1.93 1.87 1.91

6 Saskia Leppenit 19.07.2014 PHPK 1.87 1.83 1.87 1.86

7 Kadi Kägu 17.04.2010 Retla-Kabala K 1.86 0.60 1.84 1.86

8 Eliis Hallika 12.09.2010 PHPK 1.86 1.86 1.77 1.81

9 Cädy- Ly Kosk 11.04. 2011 PHPK 1.85 1.84 1.74 1.85

10 Mirell Kasar 06.10.2011 Retla-Kabala K 1.83 1.74 1.74 1.83

11 Laura Ratassepp 06.03.2011 Retla-Kabala K 1.82 1.72 1.82 1.75

12 Gabriella Matrov 11.06.2011 PHHPK 1.81 1.76 1.81 1.70

13 Karin Lidlein 13.12. 2010 Laupa PK 1.80 1.76 1.62 1.80

14 Hanna-Brith Pelt 12.10.2011 Imavere Kool 1.78 1.73 1.78 1.73

15 Johanna Kristina Meesak 19.06.2011 PHHPK 1.77 1.77 1.74 1.76

16 Kreteli Männiste 29.07.2010 PHHPK 1.77 1.76 1.72 1.77

17 Marii Hanna Ilves 06.02.2012 Koeru KK 1.76 1.69 1.74 1.76

18 Laureen Tenson 08.10.2011 Väätsa 1.73 1.73 1.65 1.72

19 Meriliis Härm 8.09.2010 Imavere Kool 1.73 1.73 1.50 1.60

20 Liisa Babak 03.07.2010 Albu PK 1.73 1.73 1.10 - 

21 Mirette Andresoo 01.06.2011 Laupa PK 1.69 1.69 1.55 1.52

22 Liisbet Rohtla 20.06.2011 PHHPK 1.67 1.67 1.63 1.67

23 Tairi Lehesalu 01.11.2010 Väätsa 1.66 1.34 1.54 1.66

Paigalt kaugushüpe

Kõrgushüpe



24 Mirelle Tonska 18.10.2011 Laupa PK 1.63 1.63 1.60 1.60

25 Kelli Algpeus 26.08.2010 Albu PK 1.52 1.52 1.43 1.44

DNS Lysandra Kaugeranna 22.04.2010 TPK

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus 1. katse2. katse3. katse

1 Nora Paulus 13.06.2010 Retla-Kabala K 12.00 11.30 12.00 11.50

2 Annaliisa Aren 07.12.2011 Türi PK 11.20 10.00 11.20 10.80

3 Karin Liidlein 13.12.2010 Laupa PK 10.80 10.80 9.60 8.70

4 Emma Salum 05.05.2012 PHPK 10.40 10.10 9.60 10.40

5 Kristelle Kurss 17.04.2011 PHPK 10.10 10.00 9.90 10.10

6 Laureen Tenson 08.10.2011 Väätsa 9.80 9.80 9.80 9.30

7 Mia Roosbeth Mägi 20.06.2010 PHPK 9.80 9.60 9.40 9.80

8 Kairiin Tõnise 11.10.2010 PHHPK 9.80 9.80 8.10 8.20

9 Liisbet Rohtla 20.06.2011 PHHPK 9.70 9.70 9.30 9.70

10 Laura Gunt 28.03.2010 Laupa PK 9.50 9.20 9.50 9.50

11 Tairi Lehesalu 01.11.2010 Väätsa 9.50 9.30 8.50 9.50

12 Sandra Šelgunov 22.07.2010 Imavere Kool 9.50 9.50 8.90 9.20

13 Leila Kaldam 06.01.2011 PHPK 9.40 9.30 8.80 9.40

14 Stella Hanson 13.02.2010 PHHPK 9.20 9.20 8.70 8.40

15 Lisandra Karu 22.01.2011 PHHPK 9.10 9.00 9.10 8.00

16 Sandra-Marie Männiste 14.04.2010 Imavere Kool 9.10 8.70 9.10 8.50

17 Laura Ratassepp 06.03.2011 Retla-Kabala K 8.70 8.70 8.40 6.20

18 Cädy- Ly Kosk 11.04. 2011 PHPK 8.60 8.00 7.90 8.60

19 Gerli Strumila 02.06.2011 Järva-Jaani 8.20 - 7.10 8.20

DNS Meriliis Härm 8.09.2010 Imavere Kool

DNS Mareli Maisalu 12.03.2010 Retla-Kabala K

DNS Lysandra Kaugeranna 22.04.2010 Türi PK

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus

1 Annaliisa Aren 07.12.2011 TPK 2.04,9

2 Eliis Hallika        12.09.2010 PHPK 2.06,8

3 Karin Liidlein 13.12.2010 Laupa PK 2.10,1

4 Mirelle Tonska 18.10.2011 Laupa PK 2.12,4

5 Kreteli Männiste 29.07.2010 PHHPK 2.15,8

6 Hanna-Brith Pelt 12.10.2011 Imavere Kool 2.25,5

7 Liisa Babak 03.07.2010 Albu PK 2.35,9

DNS Kelli Algpeus 26.08.2010 Albu PK

DNS Elisabeth Komendant 07.03.2010 PHPK

DNS Diomi Laureen Vainumäe 15.07.2011 PHHPK

DNS Mirette Andresoo 01.06.2011 Laupa PK

DNS Meriliis Härm 8.09.2010 Imavere Kool

600 m jooks (distants ligikaudne)

Topispallivise 1kg



PU-14

50m

Koht Nimi Sünniaeg Kool Aeg

1 Kert Viiklaid 14.12 2010 PHPK 7,2

2 Robin Randalainen 4.07.2011 Imavere Kool 7,5

3 Anri-Meiko Kurema 19.03.2011 Koeru KK 7,6

4 Sander Urbalu 28.04 2010 PHPK 7,6

5 Karl Marten Kattel 27.07 2011 PHPK 7,7

6 Simon Salmu 19.03.2010 Albu PK 7,8

7 Endrik Martin Elias 30.04.2010 Retla-Kabala K 7,8

8 Andri Sakkias 28.09.2011 Järva-Jaani 7,8

9 Aadi Kukk 25.04.2012 PHHPK 7,8

Airon Haarde 04.08.2010 PHHPK 7,8

11 Arthur Hallik 26.01.2011 Koeru KK 7,8

12 Justus Udam 11.07.2010 Albu PK 7,9

13 Sebastian Adekunle Babatunde13.09.2010 Väätsa 7,9

14 Miikael Kookmaa 24.03.2010 PHHPK 7,9

15 Oliver Pruual 30.07.2010 Koeru KK 7,9

16 Rasmus Kraak 12.07.2010 Järva-Jaani 8,0

17 Richard Hallik 26.01.2011 Koeru KK 8,1

18 Maark Maimann 25.04.2011 Roosna-Alliku PK 8,1

19 Robin Kärner 21.08.2011 Järva-Jaani 8,2

20 Aron Lieberg 18.08.1011 Väätsa 8,2

21 Kimi Reiko Pilipenko 10.05.1010 Väätsa 8,4

22 Jarko Oidekivi 28.08.2012 Tarbja LAK 8,4

23 Kaarel Kaasik 01.02.2011 Koeru KK 8,5

Dario Kaugeranna 01.01.2012 Türi PK 8,5

25 Oskar Repnau 28.10.2011 Imavere Kool 8,5

26 Tomi Karro 17.05 2010 PHPK 8,7

27 Kenneth Sibrik 19.06.2011 Roosna-Alliku PK 8,7

28 Andre Nõmmik 28.03.2011 Imavere Kool 8,8

29 Endri Sander Elias  01.04.2012 Retla-Kabala K 8,9

30 Christofer Valang 04.07.2012 Türi PK 9,2

31 Georg Põder 24.11.2010 Roosna-Alliku PK 9,2

32 Rasmus Allemann 27.11.2011 Laupa PK 9,2

33 Ken-Markus Põhjala 14.10.2010 Tarbja LAK 9,2

34 Romek Vellemäe 15.06.2012 Laupa PK 9,3

35 Joosep Talviste 16.11.2011 Tarbja LAK 9,6

36 Ken-Marten Eibak 01.10.2011 Laupa PK 10,0

DNS Joonas Kreitsman 25..07. 2012 Retla-Kabala K

DNS Mairo Kõnnusaar 13.01.2012 TPK

55m tõkkejooks

Jooks Nimi Sünniaeg Kool Aeg

1 Arthur Hallik 26.01.2011 Koeru KK 9,4

2 Robin Randalainen 4.07.2011 Imavere Kool 9,5



3 Richard Hallik 26.01.2011 Koeru KK 10,6

Kaarel Kaasik 01.02.2011 Koeru KK 10,6

5 Robin Kärner 21.08.2011 Järva-Jaani 11,5

6 Rasmus Allemann 27.11.2011 Laupa PK 11,8

7 Andri Sakjas 28.09.2011 Järva-Jaani 12,6

8 Robert Kõll 11.03.2010 Järva-Jaani 12,6

9 Romek Vellemäe 15.06.2012 Laupa PK 12,9

10 Oskar Repnau 28.10.2011 Imavere Kool 13,6

DNS Anri-Meiko Kurema 19.03.2011 Koeru KK

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55

1 Karl Marten Kattel 27.07 2011 PHPK 1.55 - - - O O O O O O

2 Arthur Hallik 26.01.2011 Koeru KK 1.40 - O O O XO O XXX

3 Sander Urbalu 28.04 2010 PHPK 1.35 O O O O XXO XXX

4 Magnus Sapp 24.03 2010 PHPK 1.30 XO O O O XXX

5 Richard Hallik 26.01.2011 Koeru KK 1.20 O O XXX

6 Aadi Kukk 25.04.2012 PHHPK 1.20 O XO XXX

Endrik Martin Elias 30.04.2010 Retla-Kabala K 1.20 O XO XXX

8 Miikael Kookmaa 24.03.2010 PHHPK 1.15 XXO XXX

Robert Kõll 11.03.2010 Järva-Jaani 1.15 XXO X-

NM Kristo Ojaste 01.09.2011 PHHPK 0 XXX

NM Rasmus Allemann 27.11.2011 Laupa PK 0 XXX

DNS Joonas Kreitsman 25.07.2012 Retla-Kabala K

DNS Robin Kärner 21.08.2011 Järva-Jaani

DNS Andri Sakjas 28.09.2011 Järva-Jaani

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus 1. katse2. katse3. katse

1 Karl Marten Kattel 27.07 2011 PHPK 2.32 2.32 2.27 2.16

2 Sander Urbalu 28.04 2010 PHPK 2.25 2.16 2.25 2.21

3 Simon Salmu 19.03.2010 Albu PK 2.09 2.08 2.04 2.09

4 Richard Hallik 26.01.2011 Koeru KK 2.07 2.07 2.05 2.07

5 Joel Kruuts 09.11 2010 PHPK 2.06 1.98 1.97 2.06

6 Anri-Meiko Kurema 19.03.2011 Koeru KK 2.06 2.06 2.01 1.96

7 Justus Udam 11.07.2010 Albu PK 2.05 2.05 1.95 1.89

8 Robin Randalainen 04.07.2011 Imavere Kool 2.03 2.03 2.01 1.93

9 Kimi Reiko Pilipenko 10.05.2010 Väätsa 1.99 1.99 1.99 1.93

10 Sebastian Adekunle Babatunde13.09.2010 Väätsa 1.96 1.86 1.96 1.96

11 Oskar Repnau 28.10.2011 Imavere Kool 1.92 1.92 1.86 1.80

12 Rasmus Allemann 27.11.2011 Laupa PK 1.91 1.91 1.85 1.84

13 Rasmus Kraak 12.07.2010 Järva-Jaani 1.86 1.86 - -

14 Endrik Martin Elias 30.04.2010 Retla-Kabala K 1.83 1.83 1.81 1.72

15 Aron Lieberg 18.08.2011 Väätsa 1.81 1.81 1.72 1.78

16 Jarko Oidekivi 28.08.2012 Tarbja LAK 1.81 1.80 1.81 1.77

17 Ken-Marten Eibak 01.10.2011 Laupa PK 1.77 1.67 - 1.77

Kõrgushüpe 

Paigalt kaugushüpe



18 Robin Kärner 21.08.2011 Järva-Jaani 1.77 1.77 1.72 -

19 Miikael Kookmaa 24.03.2010 PHHPK 1.76 1.67 1.76 1.63

20 Aadi Kukk 25.04.2012 PHHPK 1.76 1.72 1.74 1.76

21 Robert Kõll 11.03.2010 Järva-Jaani 1.75 1.75 1.74 -

22 Endri Sander Elias 01.04.2012 Retla-Kabala K 1.72 1.67 1.72 1.67

23 Kaarel Kaasik 01.02.2011 Koeru KK 1.72 1.72 1.65 1.60

24 Airon Haarde 04.08.2010 PHHPK 1.71 1.71 1.69 1.57

25 Oliver Pruual 30.07.2010 Koeru KK 1.70 1.70 1.70 1.67

26 Dario Kaugeranna 01.01.2012 Türi PK 1.65 1.61 1.52 1.65

27 Romek Vellemäe 15.06.2012 Laupa PK 1.60 1.59 1.60 1.53

28 Christofer Valang 04.07.2012 Türi PK 1.59 1.59 1.58 1.56

29 Maark Maimann 25.04.2011 Roosna-Alliku PK 1.58 1.48 1.58 1.42

30 Georg Põder 24.11.2010 Roosna-Alliku PK 1.53 1.52 1.53 1.48

31 Kenneth Sibrik 19.06.2011 Roosna-Alliku PK 1.50 1.50 1.44 1.42

32 Joosep Talviste 16.11.2011 Tarbja LAK 1.48 1.42 1.48 1.32

33 Ken-Markus Põhjala 14.10.2010 Tarbja LAK 1.48 1.28 1.48 1.36

DNS Mairo Kônnusaar 13.01.2012 Türi PK

DNS Artem Bilous 22.09.2012 Tarbja LAK

DNS Joonas Kreitsman 25.07.2012 Retla-Kabala K

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus
1. 

katse

2. 

katse

3. 

katse

1 Kimi Reiko Pilipenko 10.05.2010 Väätsa 15.00 15.00 13.70 14.00

2 Joel Kruuts 09.11 2010 PHPK 14.00 14.00 13.00 13.10

3 Georg Põder 24.11.2010 Roosna-Alliku K 13.20 13.00 13.00 13.20

4 Kristo Ojaste 01.09.2011 PHHPK 10.70 10.70 10.30 9.30

5 Rasmus Kraak 12.07.2010 Järva-Jaani 10.50 10.20 10.50 10.50

6 Romek Vellemäe 15.06.2012 Laupa PK 10.40 9.40 10.40 9.20

7 Endri Sander Elias 01.04.2012 Retla-Kabala K 10.30 9.80 10.30 8.80

8 Andre Nõmmik 28.03.2011 Imavere Kool 9.90 9.90 8.10 8.70

9 Robert Kõll 11.03.2010 Järva-Jaani 9.70 8.90 9.60 9.70

10 Kennet Rätsep 24.01.2012 Retla-Kabala K 9.50 8.70 8.80 9.50

11 Aadi Kukk 25.04.2012 PHHPK 9.10 8.00 8.10 9.10

12 Miikal Kookma 24.03.2010 PHHPK 8.10 7.20 7.90 8.10

13 Kenneth Sibrik 19.06.2022 Roosna-Alliku K 6.90 6.90 5.60 6.20

14 Ken-Marten Eibak 01.10.2011 Laupa PK 6.70 5.60 6.70 6.20

15 Ken-Markus Põhjala 14.10.2010 Tarbja LAK 6.60 - 6.00 6.60

16 Jarko Oidekivi 28.08.2012 Tarbja LAK 6.60 6.60 - -

17 Maark Maimann 25.04.2011 Roosna-Alliku K 6.50 - 6.50 -

18 Joosep Talviste 16.11.2011 Tarbja LAK 6.20 6.20 5.20 4.10

DNS Mairo Kõnnusaar 2012 Türi PK

DNS Artem Bilous 22.09.2012 Tarbja LAK

DNS Robin Karu 30.03.2010 Tarbja LAK

DNS Ken-Markus Põhjala 14.10.2010 Tarbja LAK

DNS Oliver Pruual 30.07.2010 Koeru KK

Topispallivise 1kg



Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus

1 Simon Salmu 19.03.2010 Albu PK 1.54,7

2 Endrik Martin Elias 30.04.2010 RKK 2.05,6

3 Kert Viiklaid 14.12 2010 PHPK 2.06,7

4 Robin Randalainen 4.07.2011 Imavere Kool 2.07,3

5 Miikael Kookmaa 24.03.2010 PHHPK 2.07,6

6 Justus Udam 11.07.2010 Albu PK 2.08,0

7 Tomi Karro 17.05 2010 PHPK 2.09,5

8 Maark Maimann 25.04.2011 R-A PK 2.10,1

9 Aadi Kukk 25.04.2012 PHHPK 2.10,5

10 Christofer Valang 04.07.2012 Türi PK 2.15,6

11 Kenneth Sibrik 19.06.2011 R-A PK 2.20,9

DNS Oskar Repnau 28.10.2011 Imavere Kool

DNS Romek Vellemäe 15.06.2012 Laupa PK

TU-16

50m

Jooks Nimi Sünniaeg Kool Tulemus

1 Diandra Leppenit 17.01.2008 PHPK 6,9

2 Roosi Gansen 02.02.2009 Türi PK 7,4

3 Kadi Puu 01.02.2009 TPK 7,5

4 Lisete Hints 13.02.2008 PHHPK 7,5

5 Eliisa Aava 06.09.2009 Väätsa 7,6

6 Lisette Uus 12.09.2009 PHHPK 7,7

7 Birgita Priks 23.06.2008 PHPK 7,7

8 Lisandra Saar 2.07.2009 PHHPK 7,8

9 Getter-Liis Reinvardt 20.11.2009 Väätsa 7,8

10 Kedy Kopti 24.03.2008 Koeru KK 8,0

Brittel Koha 04.07.2009 PHHPK 8,0

12 Martha Marii Ivanov 25.07.2009 PHPK 8,1

13 Emma Mia Meikop 02.12.2009 PHPK 8,2

14 Leene Martoja 16.05.2009 PHPK 8,2

15 Marii Soosalu 30.11.2009 Roosna-Alliku PK 8,2

16 Kaisa Needra 03.07.2008 Roosna-Alliku PK 8,7

17 Karolina Rask 16.12. 2009 PHPK 9,1

DNS Getter Allemere 17.01.2009 Roosna-Alliku PK

DNS Kätriin Nukke 16.09.2009 Koeru KK

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus

1 Diandra Leppenit 17.01.2008 PHPK 8,7

2 Roosi Gansen 02.02.2009 TPK 9,3

3 Kadi Puu 01.02.2009 TPK 9,7

4 Kädi Krebsbach 28.07.2008 Koeru KK 9,8

5 Lisete Hints 13.02.2008 PHHPK 10,6

600m (distants ligikaudne)

50m/tõkkejooks



6 Grete Marie Olde 01.10.2009 PHPK 11,7

DNS Kätriin Nukke 16.09.2009 Koeru KK

DNS Emma Mia Meikop 02.12.2009 PHPK

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.51 1.54 1.57

1 Diandra Leppenit 17.01.2008 PHPK 1.54 O O O XXO O XXX

2 Kadi Puu 01.02.2009 TPK 1.35 O O O O XXX

3 Lisete Hints 13.02.2008 PHHPK 1.35 XO O XXO XO XXX

4 Roosi Gansen 02.02.2009 TPK 1.30 O O XXO XXX

5 Kedy Kopti 24.03.2008 Koeru KK 1.20 O XXX

NM Emma Mia Meikop 02.12.2009 PHPK 0 XXX

DNS Kätriin Nukke 16.09.2009 Koeru KK

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus
1. 

katse

2. 

katse

3. 

katse

1 Diandra Leppenit 17.01.2008 PHPK 7.07 7.07 6.87 -

2 Roosi Gansen 02.02.2009 TPK 6.50 6.11 - 6.50

3 Birgita Priks 23.06.2008 PHPK 6.07 6.07 6.01 5.90

4 Leene Martoja 16.05.2009 PHPK 6.03 6.00 5.92 6.03

5 Lisette Uus 12.09.2009 PHHPK 6.00 5.42 5.33 6.00

6 Marii Soosalu 30.11.2009 R-A PK 5.97 5.97 5.82 5.67

7 Eliisa Aava 06.09.2009 Väätsa 5.96 5.92 5.96 5.60

8 Brittel Koha 04.07.2009 PHHPK 5.94 5.88 5.94 5.94

9 Kadi Puu 01.02.2009 TPK 5.93 5.93 5.73 5.30

10 Lisandra Saar 02.07.2009 PHHPK 5.74 5.73 5.45 5.74

11 Martha Marii Ivanov 25.07.2009 PHPK 5.70 5.59 5.70 5.58

12 Emma Mia Meikop       02.12.2009 PHPK 5.68 5.54 5.68 5.60

13 Getter-Liis Reinvardt 20.11.2009 Väätsa 5.38 5.20 5.30 5.38

14 Martha Sofie Viilup 14.09.2009 PHHPK 5.32 5.30 5.20 5.32

15 Käti Mägi 30.12.2009 PHHPK 5.27 5.27 5.14 5.03

16 Kaisa Needra 03.07.2008 R-A PK 5.24 - 5.24 5.02

17 Adeele Väärtmaa 30.07.2009 Väätsa 5.20 - 5.08 5.20

DNS Getter Allmere 17.01.2008 R-A PK

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus
1. 

katse

2. 

katse

3. 

katse

1 Meribel Kahro 05.10.2009 PHPK 14.40 13.00 14.20 14.40

2 Roosi Gansen 02.02.2008 TPK 12.70 12.30 12.30 12.70

3 Grete Marie Olde 01.10.2009 PHPK 12.50 12.30 12.50 12.50

4 Birgita Priks 23.06.2008 PHPK 12.50 12.10 12.30 12.50

5 Kädi Krebsbach 28.07.2008 Koeru KK 11.70 11.00 11.00 11.70

6 Kadi Puu 01.02.2009 TPK 11.00 11.00 11.00 10.70

7 Martha Marii Ivanov        25.07.2009 PHPK 10.80 10.80 10.60 10.60

8 Emiliia Kara 10.02.2009 PHHPK 10.00 9.80 10.00 10.00

Topispallivise 1kg

Paigalt kolmikhüpe

Kõrgushüpe



9 Elisabeth Aluoja 2008 TPK 10.00 10.00 9.20 8.90

10 Marii Soosalu 30.11.2009 R-A PK 8.90 7.00 8.90 7.10

11 Adeele Väärtmaa 30.07.2009 Väätsa 8.90 8.90 7.90 8.90

12 Kaisa Needra 03.07.2008 R-A PK 8.40 8.10 8.40

DNS Getter Allmere 17.01.2008 R-A PK

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus

1 Anett Krasavin 05.05.2008 PHPK 1.57,1

2 Roosi Gansen 02.02.2008 TPK 1.57,8

3 Kadi Puu 01.02.2009 TPK 1.58,0

4 Brigita Priks 23.06.2008 PHPK 2.12,5

5 Kaisa Needra 03.07.2008 R-A PK 2.15,9

6 Marii Soosalu 30.11.2008 R-A PK 2.19,0

7 Karolina Rask 16.12.2009 PHPK 2.20,3

DNS Getter Allmere 17.01.2008 R-A PK

PU-16

50m

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus

1 Kardo Kallas 02.01.2008 TPK 6,6

2 Robin Raudsepp 23.06 2008 PHPK 6,7

3 Steven Marti Lillipuu 03.04.2009 Türi PK 6,7

4 Andreas Põder 26.02.2009 PHHPK 6,7

5 Maikel Liiva 30.06 2008 PHPK 6,9

6 Hendrik Saadov 19.02.2008 Türi PK 6,9

7 Oliver Kärp 03.03.2008 Retla-Kabala K 6,9

8 Alen Jefimov 22.05.2008 R-A PK 7,0

9 Kaur Zahkna 17.11 2009 PHPK 7,0

Gregor Koit 21.07.2008 PHHPK 7,0

11 Rasmus Laas 13.11.2009 Koeru KK 7,1

12 Kristjan-Erik Selter 01.05 2008 PHPK 7,4

13 Kaur Vilpuu PHPK 7,5

14 Romet Randalainen 16.12.2009 Imavere Kool 7,6

15 Kaspar Pettai 15.07 2009 PHPK 7,8

Ott Ottisaar 19.04.2009 PHHPK 7,8

Aavo Toomi 02.01.2008 Koeru KK 7,8

18 Marten Kiuru 18.05.2009 PHHPK 8,0

19 Tanel Aava 11.07.2008 Koeru KK 8,1

20 Rivo Selge 12.08.2009 R-A PK 8,4

DNS Hektor Hallimäe 09.05.2008 PHHPK

DNS Steven Einma Väätsa

DNS Kregor Kruusalu 29.02.2008 Koeru KK

600m (distants ligikaudne)



Nimi Sünniaeg Kool Tulemus

1 Steven Marti Lillipuu 03.04.2009 Türi Pk 8,8

2 Andreas Põder 26.02.2009 PHHPK 10,0

3 Romet Randalainen 16.12.2009 Imavere Kool 11,1

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus

1. 

katse

2. 

katse

3. 

katse

1 Marten Kaljur 10.06.2008 TPK 8.01 8.01 7.89 8.00

2 Steven Marti Lillipuu 03.04.2009 Türi PK 8.00 8.00 7.91 7.53

3 Aavo Toomi 02.01.2008 Koeru KK 6.96 6.74 6.89 6.96

4 Kaur Vilpuu 15.12 2008 PHPK 6.90 - 6.90 -

5 Gregor Koit 21.07.2008 PHHPK 6.89 6.67 6.75 6.89

6 Märten Erik Arold 02.07.2009 PHHPK 6.68 6.48 6.49 6.68

7 Kaspar Nurmsalu 15.11 2008 PHPK 6.61 6.58 6.61 6.52

8 Alen Jefimov 22.05.2008 R-A PK 6.58 - 6.44 6.58

9 Kregor Kruusalu 29.02.2008 Koeru KK 6.48 6.22 6.04 6.48

10 Rasmus Vingisaar 13.01.2009 PHHPK 6.42 6.38 6.42 5.27

11 Kaspar Pettai 15.07 2009 PHPK 6.41 6.28 6.34 6.41

12 Märten Pala 04.01.2009 Väätsa 6.40 6.40 6.37 6.27

13 Rasmus Laas 13.11.2009 Koeru KK 6.30 6.30 6.00 6.21

14 Tanel Aava 11.07.2008 Koeru KK 6.17 6.17 6.17 6.11

15 Romet Randalainen 16.12.2009 Imavere Kool 5.28 5.28 5.28 5.23

DNS Steven Einma Väätsa

DNS Hektor Hallimäe 09.05.2008 PHHPK

Kõrgushüpe

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.71 1.74

1 Steven Marti Lillipuu 03.04.2009 Türi PK 1.71 O O O O O O XXX

2 Maikel Liiva 30.06 2008 PHPK 1.60 O O O O O O O O XXX

3 Kaspar Nurmsalu 15.11 2008 PHPK 1.50 O O O O O XO XXX

4 Märten Erik Arold 02.07.2009 PHHPK 1.45 O O XO O XO XXX

5 Andreas Põder 26.02.2009 PHHPK 1.40 O O O O XXX

Hendrik Saadov 19.02.2008 TPK 1.40 O O O O XXX

7 Kaur Zahkna 17.11 2009 PHPK 1.40 O XXO XXO XXO XXX

8 Ott Ottisaar 19.04.2009 PHHPK 1.30 O O XXX

9 Tanel Aava 11.07.2008 Koeru KK 1.30 XO O XXX

DNS Oliver Kärp 03.03.2008 RKK 0 XXX

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus 1. katse2. katse3. katse

1 Aavo Toomi 02.01.2008 Koeru KK 18.60 17.10 17.10 18.60

2 Andreas Põder 26.02.2009 PHHPK 18.20 17.10 18.20 17.10

3 Kaur Vilpuu 15.12 2008 PHPK 17.10 16.80 16.60 17.10

4 Ott Ottisaar 19.04.2009 PHHPK 17.10 14.00 15.10 17.10

55m/tõkkejooks

Paigalt kolmikhüpe

Topispallivise 2kg



5 Maikel Liiva 30.06 2008 PHPK 16.90 16.90 16.90 16.70

6 Reigo Jaaguman 08.11.2008 TPK 16.10 15.10 16.10 15.50

7 Steven Marti Lillipuu 03.04.2009 Türi PK 15.60 13.60 14.80 15.60

8 Alen Jefimov 22.05.2008 R-A PK 14.90 14.60 13.80 14.90

9 Andre Eensoo 30.03.2009 TPK 13.50 12.50 12.20 13.50

10 Marek Maisalu 23.07.2008 RKK 12.70 - 12.10 12.70

11 Romet Randalainen 16.12.2009 Imavere Kool 11.90 11.90 11.40 11.80

12 Rivo Selge 12.08.2009 R-A PK 9.70 9.70 9.50 8.00

13 Märten Pala 04.01.2009 Väätsa 8.70 - 8.70 -

DNS Kregor Kruusalu 29.02.2008 Koeru KK

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus

1 Kardo Kallas 02.02.2008 TPK 2.24,9

2 Andreas Põder 26.02.2009 PHHPK 2.31,4

3 Robin Raudsepp 23.06.2008 PHPK 2.33,2

4 Kristjan -Erik Selter 01.05 2008 PHPK 2.39,4

5 Alen Jefimov 22.05.2008 R-A PK 2.45,9

6 Rivo Selge 12.08.2009 R-A PK 2.53,4

DNS Steven Marti Lillipuu 03.04.2009 Türi Pk

TU-18

50m

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus

1 Liis Margaret Tamme 19.07.2007 PHPK 7,3

2 Aurelia Kaasik 29.07.2006 Koeru KK 7,5

3 Marie Marleen Jaanof 18.06.2006 PG 7,6

4 Mariken Hein 05.12.2007 PHPK 7,8

5 Aleksia Sivtšik 17.02.2007 Türi PK 7,8

6 Helena-Elis Pärenson 27.03.2007 Türi PK 8,0

7 Annika Selge 20.11.2006 R-A PK 8,2

8 Ade Eensoo 20.06.2007 Türi PK 8,9

DNS Kätrin Kazlauskas 08.12.2007 R-A PK

DNS Keiti-Marii Õun 17.11.2007 Koeru KK

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus

1 Nele Krebsbach 09.10.2006 Koeru KK 9,7

2 Aleksia Sivtšik 17.02.2007 Türi PK 9,7

DNS Iris Maria Kass 24.09.2007 Türi PK

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.61 1.63

1 Marie Marleen Jaanof 18.06.2006 PG 1.61 O O XO XO O XXX

2 Nele Krebsbach 09.10.2006 Koeru KK 1.50 O O O XXX

3 Liis Margaret Tamme 19.07.2007 PHPK 1.50 O XO O XXX

800m (distants ligikaudne)

50m/tõkkejooks

Kõrgushüpe



4 Meribel Insler 15.04.2006 PG 1.30 O XXO XXO XXX

5 Laura Juhanson 17.11.2007 PHPK 1.25 O XXO XXX

6 Mariken Hein 05.12.2007 PHPK 1.20 O XXX

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus 1. katse2. katse3. katse

1 Marie Marleen Jaanof 18.06.2006 PG 7.05 7.05 6.88 7.01

2 Nele Krebsbach 09.10.2006 Koeru KK 6.95 6.95 6.64 6.68

3 Liis Margaret Tamme 19.07.2007 PHPK 6.60 6.56 6.59 6.60

4 Saara Martoja 20.04.2007 PHPK 6.36 6.02 6.17 6.36

5 Birgit Sõrmus 26.12.2007 PHPK 6.32 6.19 6.32 6.31

6 Laura Juhanson 17.11.2007 PHPK 6.20 5.80 6.18 6.20

7 Meribel Lehemets 21.03.2007 PHPK 6.18 5.90 5.94 6.18

8 Aleksia Sivtšik 17.02.2007 Türi PK 6.06 5.87 5.80 6.06

9 Helena-Helis Pärenson 27.03.2007 Türi PK 5.72 5.72 - -

10 Mirtel Kirsipuu 12.09.2007 Järva-Jaani 5.50 5.50 5.30 5.27

11 Ade Eensoo 20.06.2007 Türi PK 5.43 5.36 5.43 5.40

12 Annika Selge 20.11.2006 R-A PK 5.33 5.26 5.27 5.33

13 Kätrin Kazlauskas 08.12.2007 R-A PK 4.67 4.20 4.27 4.67

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus 1. katse2. katse3. katse

1 Meribel Insler 15.04.2006 PG 16.10 16.10 14.50 15.70

2 Helena-Helis Pärenson 27.03.2007 Türi PK 16.10 14.00 15.50 16.10

3 Birgit Sõrmus 26.12.2007 PHPK 15.50 14.20 15.20 15.50

4 Saara Martoja 20.04.2007 PHPK 15.00 15.00 14.30 14.90

5 Marie Marleen Jaanof 18.06.2006 PG 15.00 14.70 15.00 14.70

6 Meribel Lehemets 21.03.2007 PHPK 14.80 14.20 12.50 14.80

7 Grete Getriin Osolin 06.10.2006 PHPK 13.60 12.20 12.30 13.60

8 Laura Juhanson 17.11.2007 PHPK 12.20 12.00 12.20 11.70

9 Iris Papstel 06.09.2006 PG 12.10 11.80 12.00 12.10

10 Mirtel Kirsipuu 12.09.2007 Järva-Jaani 12.00 11.10 11.20 12.00

11 Kätrin Kazlauskas 08.12.2007 R-A PK 11.10 10.80 11.10 10.00

12 Hanna Maria Vilms 01.10.2007 PHPK 10.40 9.80 8.30 10.40

13 Ade Eensoo 20.06.2007 Türi PK 9.70 8.20 9.40 9.70

14 Annika Selge 20.11.2006 R-A PK 9.40 8.00 9.40 9.30

DNS Aurelia Kaasik 29.07.2006 Koeru KK

DNS Keiti-Marii Õun 17.11.2007 Koeru KK

DNS Iris Maria Kass 24.09.2007 Türi PK

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus

1 Annika Selge 20.11.2006 R-A PK 2.21,5

2 Meribel Insler 15.04.2006 PG 2.22,1

DNS Iris Maria Kass 24.09.2007 Türi PK

DNS Kätrin Kazlauskas 08.12.2007 R-A PK

Paigalt kolmiküpe

Topispallivise 1kg

600m (distants ligikaudne)



PU-18

50m

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus

1 Andreas Kase 19.02.2006 Audentes 5,8

2 Krister Egert Parve 13.02.2007 Koeru KK 6,3

3 Jaan Joosep Kuuse 16.03.2006 PG 6,6

4 Martin Mõttus 03.01.2006 PG 6,6

5 Reio Allsaar 04.05.2006 PG 6,6

6 Arkadi Burujan 15.11 2006 PHPK 6,8

7 Oskar Männa 23.09.2007 TPK 6,8

Kaspar-Markus Reivik 02.08.2007 R-A PK 6,8

9 Sten Markus Viibur 29.01.2007 Koeru KK 6,8

10  Bert Paatsi 26.02.2006 PG 6,9

11 Rando Isakar 17.03.2006 PG 6,9

Sten Eric Schüts 29.11.2007 TPK 6,9

13 Markus Piim 01.07.2006 PG 6,9

14 Oti Timur Kirja 19.12.2007 Koeru KK 7,0

Carl-Sander Viibur 11.04.2007 Koeru KK 7,0

16 Rainis Adson 05.06.2006 Koeru KK 7,3

Trevor Tooming 30.11.2007 R-A PK 7,3

18 Kris-Jan Jaanhold 01.12.2007 Retla-Kabala K 7,7

19 Jan Martin Reinberg 14.12.2006 Retla-Kabala K 8,5

DNS Alex Boikiv 07.09.2006 TÜG

DNS Ats -Kristjan Kasemägi 20.04.2006 TÜG

DNS Maksim-Markus Mere 07.12.2006 R-A PK

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus

1 Andreas Kase 19.02.2006 Audentes 7,3

2 Krister Egert Parve 13.02.2007 Koeru KK 8,8

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.75 1.81 1.86 1.91 1.96

1 Andreas Kase 19.02.2006 Audentes 1.91 O O O O O X-

2 Rainis Adson 05.06.2006 Koeru KK 1.60 O XO O O O XXX

3 Sten Markus Viibur 29.01.2007 Koeru KK 1.60 XO O XXO O XXO XXX

4 Romet Roosileht 27.12 2007 PHPK 1.50 O O O XXX

5 Kris- Jan Jaanhold 01.12.2007 RKK 1.45 O O XXX

DNS Oti Timur Kirja 19.12.2007 Koeru KK

DNS Ruben Rosin 16.12.2006 Järva-Jaani

DNS Alex Boikiv 07.09.2006 TÜG

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus
1. 

katse

2. 

katse

3. 

katse

Kõrgushüpe

Paigalt kolmikhüpe

55m/tõkkejooks



1 Andreas Kase 19.06.2006 Audentes 8.95 8.86 8.88 8.95

2 Romet Roosileht 27.12 2007 PHPK 7.90 7.80 7.56 7.90

3 Krister Egert Parve 13.02.2007 Koeru KK 7.42 7.42 7.12 6.38

4 Reio Allsaar 04.05.2006 PG 7.34 - 7.34 7.22

5 Ruben Rosin 16.12.2006 Järva-Jaani 7.29 7.19 - 7.29

6 Kaspar-Markus Reivik 02.08.2007 R-A PK 7.12 7.01 7.04 7.12

7 Rainis Adson 05.06.2006 Koeru KK 7.10 7.10 6.72 7.02

8 Sten Markus Viibur 29.01.2007 Koeru KK 6.72 6.52 6.71 6.72

9 Oti Timur Kirja 19.12.2007 Koeru KK 6.60 6.60 6.60 6.23

10 Trevor Tooming 30.11.2007 R-A PK 6.45 6.38 6.45 6.38

11 Carl-Sander Viibur 11.04.2007 Koeru KK 6.43 6.23 6.24 6.43

DNS Maksim-Markus Mere 07.12.2006 R-A PK

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus 1. katse2. katse3. katse

1 Andreas Kase 19.02.2006 Audentes 18.30 17.70 17.20 18.30

2 Krister Egert Parve 13.02.2007 Koeru KK 17.50 17.50 13.90 14.50

3 Jan Martin Reinberg 14.12.2006 RKK 14.90 14.80 14.20 14.90

4 Hugo Kaur Leht 20.04.2007 PHHPK 14.20 14.20 13.90 13.70

5 Sten Markus Viibur 29.01.2007 Koeru KK 13.80 13.80 13.70 13.10

6 Sten Aer 21.01 2007 PHPK 13.50 12.80 11.80 13.50

7 Kaspar-Markus Reivik 02.08.2007 R-A PK 13.10 13.00 12.70 13.10

8 Carl-Sander Viibur 11.04.2007 Koeru KK 12.90 12.90 12.70 11.20

9 Trevor Tooming 30.11.2007 R-A PK 12.40 12.40 11.70 11.00

10 Oskar Männa 23.09.2007 TPK 10.90 10.90 10.20 10.90

11 Sten Eric Scüts 29.11.2007 TPK 10.70 10.20 10.70 9.70

12 Henri Schmidt 02.11.2007 TPK 9.50 9.50 9.30 9.00

13 Romet Roosileht 27.12 2007 PHPK 9.30 8.40 8.50 9.30

DNS Maksim-Markus Mere 07.12.2006 R-A PK

DNS Arkadi Burujan 15.11 2006 PHPK

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus

1 Oskar Männa 23.09.2007 TPK 2.26,5

2 Andreas Kase 19.02.2006 Audentes 2.26,7

3 Arkadi Burujan 15.11 2006 PHPK 2.30,1

4 Sten-Eric Schüts 29.11.2007 TPK 2.32,7

5 Kaspar-Markus Reivik 02.08.2007 R-A PK 2.37,7

DNS Ats -Kristjan Kasemägi 20.04.2006 TÜG

DNS Maksim-Markus Mere 07.12.2006 R-A PK

Topispallivise 2kg

800m (distants ligikaudne)



TU-20

50m

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus

1 Krislin Virkoja 20.06.2004 PG 7,3

2 Elina Ilusk 24.05.2004 Järva-Jaani 7,6

3 Laura Pilv 16.09.2005 PG 7,7

4 Patricia Matrov 18.10.2005 PG 7,8

5 Karolin Surva 03.02.2005 TÜG 8,7

6 Arelle Peenemaa 22.05.2005 TÜG 8,7

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus

1 Laura Pilv 16.09.2005 PG 10,0

2 Christen Savisaar PG 12,8

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45

1 Kirsi Tamsalu 11.11.2004 PG 1.40 O O O O O XXX

2 Elina Ilusk 24.05.2004 Järva-Jaani 1.40 O O O XO XXO XXX

3 Krislin Virkoja 20.06.2004 PG 1.35 XO O XXO O XXX

4 Laura Pilv 16.09.2005 PG 1.25 O O XXX

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus 1. katse2. katse3. katse

1 Kirsi Tamsalu 11.11.2004 PG 6.92 6.46 6.72 6.92

2 Krislin Virkoja 20.06.2004 PG 6.86 6.84 6.86 6.85

3 Laura Pilv 16.09.2005 PG 6.67 6.45 6.44 6.67

4 Elina Ilusk 24.05.2004 Järva-Jaani 6.31 6.08 6.31 6.09

5 Janely Allsaar 25.03.2004 PG 6.28 6.02 6.28 6.16

DNS Arelle Peenemaa 22.05.2005 TÜG

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus 1. katse2. katse3. katse

1 Patricia Matrov 18.10.2005 PG 16.50 15.30 15.10 16.50

2 Laura Pilv 16.09.2005 PG 15.50 15.20 14.80 15.50

3 Krislin Virkoja 20.06.2004 PG 15.30 14.50 15.30 15.30

4 Kirsi Tamsalu 11.11.2004 PG 15.20 14.30 15.20 15.00

5 Christen Savisaar 24.12.2004 PG 13.20 12.60 13.00 13.20

6 Karolin Surva 03.02.2005 TÜG 12.10 10.70 10.20 12.10

7 Elina Ilusk 24.05.2004 Järva-Jaani 11.50 10.80 11.50 10.00

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus

1 Claudia Isabel Orumaa 15.12.2005 PG 2.32,0

Paigalt kolmikhüpe

Topispallivise 1kg

600m (distants ligikaudne)

50m/tõkkejooks

Kõrgushüpe



PU-20

50m

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus

1 Andreas Jõeäär 14.07.2004 TÜG 6,1

2 Jaagup Piirsalu 06.10.2004 TÜG 6,6

3 Kameron Pukka 04.06.2005 TÜG 6,7

4 Ranno Markus Rebase 23.01.2004 Järva-Jaani 6,7

5 Kaspar Talviste 12.02.2005 Järva-Jaani 7,5

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus

1 Dan Kannel 09.07.2005 TÜG 8,8

2 Kameron Pukka 04.06.2005 TÜG 10,6

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65

1 Dan Kannel 09.07.2005 TÜG 1.60 O O XXO O XXX

2 Kaspar Talviste 12.02.2005 Järva-Jaani 1.55 O XO O XXX

3 Ranno Markus Rebase 23.04.2004 Järva-Jaani 1.55 XO XO O XXX

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus 1. katse2. katse3. katse

1 Dan Kannel 09.07.2005 TÜG 8.57 8.55 8.57 7.54

2 Andreas Jõeäär 14.07.2004 TÜG 8.36 8.25 8.22 8.36

3 Jander Poolmaa 19.12.2004 PG 7.72 7.68 7.54 7.72

4 Kameron Pukka 04.06.2005 TÜG 7.69 7.36 7.69 7.60

5 Jaagup Piirsalu 06.10.2004 TÜG 7.56 7.03 7.53 7.56

6 Ranno Markus Rebase 23.04.2004 Järva-Jaani 7.47 7.15 7.47 7.35

7 Kaspar Talviste 12.02.2005 Järva-Jaani 6.69 6.35 6.06 6.69

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus 1. katse2. katse3. katse

1 Dan Kannel 09.07.2005 TÜG 17.80 17.20 17.80 17.70

2 Kameron Pukka 04.06.2005 TÜG 15.10 15.10 11.00 13.60

3 Jaagup Piirsalu 06.10.2004 TÜG 13.50 13.50 - -

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus

1 Kameron Pukka 04.06.2005 TÜG 2.25,1

2 Egert Suits 27.05.2005 Paide Gümn. 2.26,0

Topispallivise 2kg

800m (distants ligikaudne)

Teatejooksud

55m/tõkkejooks

Kõrgushüpe

Paigalt kolmikhüpe



U-14

Koht Kool Tulemus

1 PHPK 1.03,9

Mia Roosbeth Mägi

Leila Kaldam

Kert Viiklaid

Sander Urbalu

2 PHHPK 1.06,6

3 Imavere PK 1.07,5

Karolina Melnikov

Marite Moorits

Robin Randalainen

Oskar Repnau

4 Retla-Kabala K 1.09,0

5 Albu PK 1.09,7

Justus Udam

Simon Salmu

Liisa Babak

Kelli Algpeus

6 Laupa PK 1.10,6

Karin Liidlein

Mirelle Tonska

Rasmus Allemann

Ken-Marten Eibak

U-16

Koht Kool Tulemus

1 Türi PK 57,7

Roosi Gansen

Kadi Puu

Steven Marti Lillipuu

Kardo Kallas

2 PHPK 58,9

Diandra Leppenit

Emma Mia Meikop

Maikel Liiva

Robin Raudsepp

3 Koeru KK 1.01,4

Kädi Krebsbach

Kedy Kopti

Kregor Kruusalu

Tanel Aava

4 PKKPK 1.03,0

5 Roosna-Alliku PK 1.04,2

Marii Soosalu 

Teatejooksud



Kaisa Needra

Rivo Selge 

Alen Jefimov

U-18

Koht Kool Tulemus

1 PHPK 57,8

Liis Margaret Tamme

Saara Martoja

Arkadi Burujan

Sten Aer

2 Koeru KK 58,2

Nele Krebsbach

Aurelia Kaasik

Krister Egert Parve

Sten Markus Viibur

3 Paide G 58,4

Martin Mõttus

Marie Marleen Jaanof

Meribel Insler 

Jaan Joosep Kuuse 

4 Roosna-Alliku PK 1.05,1

Kätrin Kazlauskas

Annika Selge

Kaspar-Markus Reivik

Maksim-Markus Mere

U-20

Koht Kool Tulemus

1 Paide G 58,0

Jander Poolmaa

Egert Suits 

Laura Pilv

Krislin Virkoja

2 Türi ÜG 1.01,8

Kameron Pukka

Andreas Jõeäär

Karolin Surva

Arelle Peenemaa

Peakohtunik: Lea Valang

Peasekretär: Ann Valang


